
RFK: Militär forskningsmyndighet
sprutar ut gift i atmosfären
PUBLICERAD 2 MAJ 2025

 – AV REDAKTIONEN

Montage. Foto: United States Department of Health and Human Services, Bilanol/iStock

Kennedy uppger att det är den militära forskningsmyndigheten DARPA som tillsätter giftiga kemikalier i flygbränsle.

USA:s hälsominister Robert F. Kennedy Jr. betonade återigen denna vecka sitt 

åtagande att sätta stopp för vädermanipulation och geoengineering genom skadliga 

kemikalier som sprids i atmosfären från flygplan.

Enligt RFK är det sannolikt att USA:s militärteknologiska forskningsmyndighet 

ligger bakom fenomenet, och han lovar att gå till botten med det hela och utkräva 

ansvar från de skyldiga.

Vädermanipulation, geoengineering och ”chemtrails” har av makthavarna länge avfärdats 

som hånade konspirationsteorier – men den synen håller på att förändras under Trumps

presidentskap.

Nyligen rapporterade Nya Dagbladet att Floridas guvernör Ron DeSantis 

vill förbjuda vädermanipulerande aktiviteter i delstaten – och flera andra amerikanska 

politiker har också uttryckt sin oro över fenomenet.
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Den frispråkige hälsoministern uppmärksammade och tog ställning mot 

vädermanipulation för flera år sedan och deklarerade exempelvis i fjol att han är fast 

besluten att ”stoppa denna brottslighet”.

I ett framträdande i tv-programmet Dr. Phil i veckan upprepade hälsoministern sin 

hållning i frågan – detta efter att en tittare vid namn Emily ställt en fråga om 

aerosolsprejning i atmosfären.

– De stratosfäriska aerosolinjektionerna som kontinuerligt pepprar oss varje dag. Brom, 

aluminium, strontium – det sprutas i vår himmel dygnet runt… Hur stoppar vi det?, undrade 

hon.

”Ska hålla dem ansvariga”

Kennedy betonade att man ser mycket allvarligt på dessa uppgifter – men att det inte är 

någonting som hans eget departement (hälso- och socialdepartement) ägnar sig åt.

Istället gör han bedömningen att det är forskningsmyndigheten för avancerade 

militärprojekt, DARPA (Defense Advanced Research Projects Agency) som är skyldiga till 

det hela.

– Det händer inte inom min myndighet. Vi gör inte sånt. Det görs – tror vi – av DARPA, och 

mycket av det kommer nu från flygbränsle. Dessa material tillsätts i flygbränsle.

– Jag ska göra allt jag kan för att stoppa det. Vi anställer nu någon som enbart ska fokusera 

på att ta reda på vem som gör detta och hålla dem ansvariga, lovade ministern.

Vänsterliberala medier och oppositionspolitiker är dock inte alls nöjda med att Kennedy 

tar denna typ av farhågor på allvar och vill undersöka dem närmare.

Istället för att ta reda på om anklagelserna faktiskt stämmer resulterade Kennedys utspel 

snabbt i en omfattande massmedial smutskastningskampanj där han utmålas som en 

”foliehatt” eller ”galen konspirationsteoretiker”.
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